alebo stavba prevedú za náhradu vo výške 1,2 násobku náhrady v peniazoch za ich 
vyvlastnenie podľa všeobecného predpisu o vyvlastňovaní“.
Kúpna cena po navýšení koeficientom 1,2 násobok náhrady (ceny) stanovenej a uvedenej v čl. 
IV. ods. 4.1.1. tejto Zmluvy, predstavuje sumu 186 351,82 EUR, slovom: 
jednostoosemdesiatšesťtisíctristopáťdesiatjeden EUR, osemdesiatdva centov.

* '■ 2 Celková dohodnutá kúpna cena

Šeková dohodnutá kúpna cena za Predmet prevodu predstavuje sumu celkom 186 351,82 
EUR vrátane DPH slovom; jednostoosemdesiatšesťtisíctristopäťdesiatjeden EUR 
osemdesiatdva centov (dalej ako „Kúpna cena“).

Z“-uvné strany sa dohodli, že Kúpna cena uvedená v ods 4.1.2. tohto článku Zmluvy je splatná 
■a základe faktúry vystavenej Predávajúcim do 30 dni odo dňa účinnosti tejto Zmluvy.

Článok V.
Osobitné dojednania